
Canvit Sport pro psy ochucený 230g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:39
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Kloubní výživa

Fotky [Galerie]

Kód produktu 68284
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 8595602507993

Bohatý zdroj energie a aminokyselin pro
pohotovostní zvýšení výkonu a rychlou
regeneraci při vyčerpání. Podává se psům v
nadměrné zátěži, fenám po porodu,
sportujícím a pracovním psům, v
rekonvalescenci pro operacích, úrazech
nebo při chronických onemocněních, při
vyčerpání a ztrátě chuti k jídlu.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein


Canvit Sport pro psy ochucený 230g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:39
2/2

Popis
Bohatý zdroj energie, aminokyselin, vitamínů, omega-3 a
omega-6 nenasycených mastných kyselin a probiotik pro
pohotovostní zvýšení výkonu, zlepšení kondice a rychlou
regeneraci:

pro aktivní, sportovní a pracovní psy,
pro rychlou regeneraci fen po porodu a nastartování laktace,
pro psy v rekonvalescenci (po operacích, úrazech a chronických
onemocněních),
pro udržení výkonu u psů v nadměrné zátěži (záchranářští psi
atp.)
při velkém vyčerpání nebo ztrátě chuti k jídlu.

Canvit Sport se podává pro výrazné urychlení regenerace a
energetického matebolismu při nadměrné zátěži (vyčerpání,
nemoc, porod).

Dávkuje se 1 tableta na 10 kg denně. Tablety jsou ochucené
100% játry a podávají se přímo z ruky jako pochoutka. U psů se
ztrátou chuti k jídlu je možné podávat tablety rozdrcené přímo do
tlamy nebo společně s vlhkým krmivem.

Složení: sušená laktóza, sušené pivovarské kvasnice (zdroj
aminokyselin),kasein, oxid křemičitý, rybí a slunečnicový olej
(zdrojomega 3,6 mastných kyselin)

Analytické složky: Hrubý protein 32 %, obsah tuku 4 %, hrubá
vláknina 0,7 %, hrubý popel 3,4 %.

Doplňkové látky v 1 kg: Nutriční: Vitamín A (E672) 200 000
IU,vitamín D3 (E671) 10 000 IU, vitamín E (α-tokoferol-acetát) 5
000 mg,vitamín K 50 mg, vitamín B1 150 mg, vitamín B2 240 mg,
vitamín B6 (3a831) 200 mg, vitamín B12 2 mg, vitamín C (E300)
3 000 mg,Biotin 100 mg, Niacinamid (3a315) 850 mg,
Pantothenan vápenatý 480 mg, kyselina listová (3a316) 26 mg,
Cholin chlorid 19 000 mg, Železo (E1,síran železnatý,
monohydrát) 2 450 mg, Měď (E4, síran měďnatý) 175 mg, Zinek
(E6, oxid zinečnatý) 1 250 mg, Mangan (E5, oxid manganatý) 500
mg, Jód (E2, jodičnan vápenatý, bezvodý ) 25 mg,Selen (E8,
seleničitan sodný) 2 mg. Obsahuje antioxidanty.

Balení: 100 g ( cca 100 tbl), 230 g (cca 230 tbl)

Doporučené denní dávkování: 1 tableta na 10 kg hmotnosti psa.
Při intenzivní zátěži lze dávku zdvojnásobit.

Bez obsahu barviv
Bez umělých dochucovadel
Bez chemických aromatických látek


